
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Extrato de publicação 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO - 026/2024 

Nº PROC. ADM. 142702/2024 

 

 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna 

público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DE AMAMBAI, de acordo com a regulamentação 458/2023 realizará PREGÃO 

ELETRÔNICO sendo conduzido por ALEX WILLIAM DE SOUZA SANTOS. 

 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 25/06/2024 08:00 

FIM REC. PROPOSTA: 15/07/2024 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 15/07/2024 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

 

 

OBJETO DO PROCESSO 

“Contratação de empresa especializada para Confecção de Armação de Prótese Dentária 

Removíveis Inferior e Superior, para atender as necessidades do Laboratório Regionais de 

Próteses Dentárias (LRPD) da Secretaria Municipal de Saúde do município de Amambaí – 

MS, por um período de 12 (doze) meses”. 

 

 

Para demais informações contato via e-mail: licitacao.amambai@hotmail.com, telefone: 

6734811282 ou acesso pelo 

link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBu%2FmFtjMvtF__

kBetatwKa9IJKSl9ROOmfGCj1GhNp27xPXGttOpwwxjybmTyd49kDlzBJPF45fKP2BDNM

CtT6NlnQYvCbYulA_6RmIFqpw%3D 

 

 

AMAMBAI-MS - 24/06/2024 

 

 

_________________________________________ 

DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBu%2FmFtjMvtF__kBetatwKa9IJKSl9ROOmfGCj1GhNp27xPXGttOpwwxjybmTyd49kDlzBJPF45fKP2BDNMCtT6NlnQYvCbYulA_6RmIFqpw%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBu%2FmFtjMvtF__kBetatwKa9IJKSl9ROOmfGCj1GhNp27xPXGttOpwwxjybmTyd49kDlzBJPF45fKP2BDNMCtT6NlnQYvCbYulA_6RmIFqpw%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBu%2FmFtjMvtF__kBetatwKa9IJKSl9ROOmfGCj1GhNp27xPXGttOpwwxjybmTyd49kDlzBJPF45fKP2BDNMCtT6NlnQYvCbYulA_6RmIFqpw%3D

